ПРИКАЗ
  08.12.2010г.                                        №238
О создании исполнительной дирекции Минприроды ПМР по подготовке и проведению Государственного конкурса «Человек года-2010»

В связи с проведением Государственного конкурса «Человек года-2010» приказываю:

1. Создать при Минприроды ПМР исполнительную дирекцию в следующем составе:

   а)Козельский А.В. –первый заместитель министра, председатель исполнительной дирекции;

   б)члены исполнительной дирекции:

  Проценко Л.В. – зам.начальника Управления эколого-экономического анализа и   экологической науки;

  Бродская И.А.     -    начальник Управления делами;

              Лесецкая Т.В.  – и. о.начальника Управления правового обеспечения и кадровой политики;

            Немцу Л.Б.        -    зам.начальника Управления правового обеспечения и кадровой политики.
2. Исполнительной дирекции в срок до 16 декабря 2010г. организовать обсуждение кандидатов конкурса и представить на утверждение министру.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Министр                                                                                                                 О.Калякин